
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/190/21 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Domaniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 oraz  2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łowiczu, Rada Gminy Domaniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniewice, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/80/15 Rady Gminy Domaniewice z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniewice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2015 r. poz. 5616). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6781



Załącznik do uchwały Nr XXXI/190/21 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Domaniewice 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaniewice, zwany dalej 

„Regulaminem”, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaniewice 

(zwanej dalej jako: „Gmina”). 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zwanym 

dalej PSZOK – należy przez to rozumieć Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Domaniewicach ul. Główna 2. 

Rozdział 2 

Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych  

na terenie nieruchomości 

§ 3. 1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania oraz odbierania lub przyjmowania od właścicieli 

nieruchomości następujących rodzajów odpadów komunalnych:  

1) papier; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) metale; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady. 

2. W  PSZOK  zbierane są frakcje odpadów wymienione w ust. 1 oraz: 

1) przeterminowane  leki i chemikalia; 

2) odpady niekwalifikujące  się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji, i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

3) zużyte baterie i akumulatory; 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

5) odpady  tekstyliów i odzieży; 

6) odpady niebezpieczne; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) zużyte opony. 

3. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w ust. 1 oraz 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne pozostałe z procesu segregacji, podmiotowi uprawnionemu do 

ich odbioru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6781



4. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w ust. 1 i 2 

do PSZOK. 

5. Odpady ulegające biodegradacji mogą być poddawane procesowi kompostowania w celu uzyskania 

kompostu na potrzeby własne właścicieli nieruchomości. 

6. Odpady opakowaniowe przed ich złożeniem do pojemnika należy całkowicie opróżnić z ich zawartości, 

oczyścić, a jeżeli rodzaj materiału na to pozwala trwale zgnieść. 

7. Odpady powstające w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą na terenie danej nieruchomości, 

nie mogą być mieszane z odpadami komunalnymi. Zasady gospodarowania takimi odpadami określają odrębne 

przepisy. 

8. Podmiot odbierający odpady komunalne obowiązany jest do selektywnego zbierania odpadów. 

9. Przeterminowane leki należy umieszczać w specjalnie przygotowanych pojemnikach znajdujących się 

w aptekach na terenie gminy lub przekazywać do PSZOK. 

10. Zużyte baterie należy umieszczać w specjalnie przygotowanych pojemnikach ustawionych w obiektach 

użyteczności publicznej lub przekazywać do PSZOK. 

11. W ramach objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych tzw. „wystawki” zgodnie z podanym 

wcześniej harmonogramem – odbierane będą wystawione z nieruchomości zamieszkałych następujące rodzaje 

odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

2) odpady wielkogabarytowe (w tym meble); 

3) zużyte baterie i akumulatory; 

4) zużyte opony samochodowe; 

5) metale (złom). 

12. Dopuszcza się kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 

przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 

§ 4. 1. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 

należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się w sposób 

utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości.  

2. Zakazuje się zgarniania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do 

użytku publicznego (chodnika) na jezdnię. 

3. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania oraz w miarę możliwości 

zgromadzić w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami jest dozwolone jeżeli powstające ścieki zostaną 

odprowadzone do kanalizacji sanitarnej lub szczelnych zbiorników bezodpływowych, a mycie odbywa się przy 

użyciu środków myjących ulegających biodegradacji. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 

w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały 

eksploatacyjne będą gromadzone w przeznaczonych do tego pojemnikach zaś powstające ścieki nie mogą być 

bezpośrednio odprowadzane do wód płynących, zbiorników wodnych lub ziemi. 

Rozdział 3 

Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego  

oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych 

do użytku publicznego, należy stosować pojemniki znormalizowane i przystosowane do opróżniania przez 

pojazdy służące do odbioru odpadów komunalnych lub worki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6781



2. Pojemniki oraz worki zapewniają zabezpieczenie odpadów przed pogorszeniem jakości zbieranej frakcji 

odpadów dla przyszłych procesów ich przetwarzania. 

3. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości jednorodzinnej ustala się następujące 

rodzaje pojemników i worków do zbierania odpadów: 

1) pojemniki lub worki na niesegregowane odpady komunalne o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na niesegregowane odpady komunalne o pojemności 240 l; 

3) pojemniki lub worki o pojemności 120 l na odpady zbierane selektywnie, oznaczone odpowiednimi 

kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego: 

a) kolor żółty– do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, 

b) kolor niebieski– na odpady z papieru, 

c) kolor zielony– szkło, 

d) kolor brązowy– bioodpady. 

4. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości wielorodzinnej ustala się następujące 

rodzaje pojemników i worków do zbierania odpadów: 

1) pojemniki lub worki na niesegregowane odpady komunalne o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na niesegregowane odpady komunalne o pojemności 240 l; 

3) pojemniki na niesegregowane odpady komunalne o pojemności 1100 l; 

4) pojemniki o pojemności 1100 l na odpady zbierane selektywnie - do gromadzenia odpadów z papieru; 

5) pojemniki o pojemności 1100 l na odpady zbierane selektywnie - do gromadzenia odpadów ze szkła; 

6) pojemniki o pojemności 1100 l na odpady zbierane selektywnie - do gromadzenia odpadów z tworzyw 

sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych; 

7) pojemniki o pojemności 1100 l na odpady zbierane selektywnie - do gromadzenia bioodpadów. 

5. Tereny przeznaczone do użytku publicznego, w szczególności takie jak: drogi publiczne (chodniki), 

przystanki komunikacyjne, parki, place zabaw, tereny sportowo – rekreacyjne itp. muszą być wyposażone 

przez właścicieli nieruchomości w kosze uliczne o pojemności co najmniej 20 litrów. 

§ 7. 1. Pojemniki i worki na odpady komunalne, należy ustawiać w miejscach łatwo dostępnych dla 

pracowników odbiorcy odpadów, bez konieczności wejścia na teren nieruchomości. Jeśli takiej możliwości 

nie ma, należy wystawić je w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem przed wejściem na teren nieruchomości.  

2. Pojemniki należy ustawić na równej powierzchni, w miejscach umożliwiających dojazd śmieciarek. Jeśli 

z uwagi na stan drogi wewnętrznej nie jest możliwe dotarcie śmieciarką do nieruchomości pojemniki należy 

ustawiać w bezpośrednim sąsiedztwie drogi publicznej lub drogi wewnętrznej będącej w zarządzie gminy. 

Koszty przygotowania i utrzymania miejsca ustawienia pojemników ponosi właściciel. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio do ustawiania koszy na odpady na drogach publicznych 

i przystankach komunikacji zbiorowej. 

4. Pojemniki poddaje się obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu oraz naprawie lub konserwacji, 

z częstotliwością zapewniającą ich utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym. 

§ 8. 1. W zabudowie jednorodzinnej określa się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do 

zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości:  

1) nieruchomości zamieszkałe od 1 do 4 osób – pojemnik 120 l; 

2) nieruchomości zamieszkałe od 5 do 8 osób – pojemnik 240 l; 

3) nieruchomości zamieszkałe od 9 do 12 osób – pojemnik 240 l + 120 l; 

4) nieruchomości zamieszkałe powyżej 12 osób – pojemnik 240 l + 240 l. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6781



2. Właściciele nieruchomości jednorodzinnych otrzymują wraz z pojemnikiem na niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne worki do segregacji odpadów komunalnych o minimalnej pojemności 120 l, 

w na-stępujących kolorach: niebieski, żółty, zielony i brązowy. 

3. W zabudowie wielorodzinnej określa się następujące rodzaje pojemników: 

1) pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 240 l; 

3) pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o pojemności 1100 l; 

4) pojemniki na odpady selektywnie zbierane (papier i tekturę, tworzywa sztuczne i metale, opakowania 

wielomateriałowe, szkło) o minimalnej pojemności 1100 l. 

4. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki na odpady komunalne dostosowując ich pojemność do swych indywidualnych potrzeb przy 

uwzględnieniu następujących normatyw: 

1) dla szkół wszelkiego typu – 3 l na każdego ucznia i pracownika; 

2) żłobków i przedszkoli – 3 l na każde dziecko i pracownika; 

3) dla lokali handlowych – 50 l na każde 10 m2 powierzchni użytkowej, jednak co najmniej jeden pojemnik 

o pojemności 120 l na lokal; 

4) dla punktów handlowych (poza lokalem) – 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 

pojemnik o pojemności 120 l – na każdy punkt; 

5) dla lokali i punktów gastronomicznych pojemnik o pojemności 20 l – na jedno miejsce konsumpcyjne 

dotyczy to także miejsc w tzw. ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu, jednak co najmniej jeden 

pojemnik 120 l na każdy lokal/punkt; 

6) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych – pojemnik 120 l na każdych 10 pracowników; 

7) dla domów opieki – pojemnik o pojemności 20 l na jedno łóżko; 

8) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

dopuszcza się stosowanie worków na odpady biodegradowalne oraz innych worków na niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne, pojemnik co najmniej 120 l oraz worki na odpady zbierane w sposób 

selektywny o minimalnej pojemności 120 l. 

Rozdział 4 

Utrzymanie miejsc przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych w odpowiednim stanie 

sanitarnym i porządkowym 

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca do gromadzenia odpadów komunalnych w należytym 

stanie sanitarnym i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby 

nie dochodziło do ich przepełnienia. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie 

bieżących przeglądów oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze 

użytkowanie. 

3. Pojemniki na odpady komunalne powinny być poddawane czyszczeniu i myciu w miarę potrzeb, 

nie rzadziej niż jeden raz na pół roku. 

Rozdział 5 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. 1. Ustala się częstotliwość pozbywania się odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6781



1) z obszarów zabudowy budynkami jednorodzinnymi – 1 raz w miesiącu; 

2) z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi – 1 raz w miesiącu. 

2. Ustala się częstotliwość pozbywania się selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) szkło, jeden raz na kwartał, 

b) papier i tektury, jeden raz na kwartał, 

d) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe, - jeden raz w miesiącu; 

2) z obszarów zabudowy budynkami wielolokalowymi: 

a) szkło, jeden raz na kwartał, 

b) papier i tektura, jeden raz na kwartał, 

c) tworzywa sztuczne i metale, jeden raz na kwartał. 

3. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się pozostałych odpadów: 

1) przeterminowane leki - w PSZOK, w godzinach pracy; 

2) baterie i akumulatory - w PSZOK, w godzinach pracy; 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w punktach ich sprzedaży i PSZOK, w godzinach pracy; 

4) meble i odpady wielkogabarytowe - jeden raz w roku z terenów nieruchomości i PSZOK w godzinach 

pracy; 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających pozwolenia 

na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót – w PSZOK w godzinach pracy; 

6) zużyte opony samochodów osobowych do 8 szt. z nieruchomości – jeden raz w roku z terenów 

nieruchomości, w PSZOK w godzinach pracy. 

7) bioodpady- w PSZOK, w godzinach pracy. 

4. Odbieranie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz 

zużytych opon odbywać się może w systemie akcyjnym jeden raz w roku, zgodnie z podanym harmonogramem 

na stronie Urzędu Gminy Domaniewice. 

5. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 

nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu. 

6. Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania bezodpływowych zbiorników z częstotliwością 

dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników tak, aby nie dopuścić do przepełnienia zbiornika. 

Odbiór nieczystości ciekłych odbywa się przez uprawnionego przedsiębiorcę w ramach zawartej z nim umowy. 

7. Odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki winny być przekazywane do PSZOK. 

8. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do pozbywania się osadów ściekowych ze zbiorników 

przydomowych oczyszczalni zgodnie z instrukcją eksploatacji, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku. 

Rozdział 6 

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 11. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą następujące działania 

obejmujące: 

1) zapobieganie powstawania odpadów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6781



2) w celu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania 

dopuszcza się ich kompostowanie przez właścicieli nieruchomości we własnym zakresie i na własne 

potrzeby. 

Rozdział 7 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 12. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do sprawowania właściwej opieki nad tymi 

zwierzętami, w tym w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru i zapewnienia ochrony przed 

zagrożeniem lub uciążliwością dla innych ludzi oraz dbania, by zwierzęta nie zanieczyszczały terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego.  

2. Do obowiązków osób utrzymujących psy lub inne zwierzęta domowe należy: 

1) wyprowadzanie zwierząt w miejscu publicznym na uwięzi, a psów tylko na smyczy i w kagańcu, chyba że 

ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione; 

2) niezwłoczne usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe na terenach publicznych 

oraz częściach nieruchomości przeznaczonych do użytku publicznego, gromadzenia zebranych 

zanieczyszczeń w koszach ulicznych, pod warunkiem, że są one wyłożone workiem z tworzyw sztucznych; 

3) posiadanie w niezbędnej ilości torebek, łopatek lub innych urządzeń służących do zbierania odchodów 

zwierząt. 

Rozdział 8 

Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 13. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

w miejscach do tego przeznaczonych, jeżeli nie mają możliwości wydostania się na tereny publiczne.  

2. Zakazuje się chowu i utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach zabudowy wielorodzinnej i zwartej 

zabudowy jednorodzinnej, placówek oświatowych, ośrodków zdrowia, w obiektach użyteczności publicznej 

itp. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych 

z chowem zwierząt w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód 

powierzchniowych i podziemnych. 

4. Właściciele zwierząt gospodarskich mają obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości 

karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i innych miejscach publicznych. 

Rozdział 9 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 14. 1. Wyznacza się następujące obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji:  

1) nieruchomości zabudowane budynkami wielorodzinnymi; 

2) nieruchomości zabudowane budynkami użyteczności publicznej; 

3) placówki gastronomiczne i związane z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi; 

4) nieruchomości zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa 

bądź przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić co najmniej raz w roku w terminie: od 

15 marca do 15 kwietnia lub od 15 października do 15 listopada. 

Rozdział 10 

Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

w kompostownikach przydomowych oraz zwolnienia właścicieli z obowiązku posiadania pojemnika 

 lub worka na te odpady 

1. Na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi można bioodpady 

stanowiące odpady komunalne kompostować w kompostownikach przydomowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6781



2. Kompostowanie bioodpadów powinno odbywać się w taki sposób aby poddane kompostowaniu odpady 

nie powodowały uciążliwości sanitarnych dla otoczenia ani też prowadziły do zwiększenia populacji gryzoni. 

3. Wysokość zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym zostanie określona w odrębnej uchwale. 

4. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi pozbywający się 

bioodpadów przez poddanie ich kompostowaniu w przydomowych kompostownikach zwolnieni są w całości 

z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6781


		2021-12-28T14:45:10+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




